

Período del 01/01/2018 al 31/12/2018

Ejercicio: 2018

Fecha: 11/12/2018

Página: 1

Activo	2018	
A) ACTIVO NO CORRIENTE.....	54.626,94	
I. Inmovilizado intangible.....	0,00	
II. Inmovilizado material.....	36.599,68	
21800001 ELEM. TTE.....	22.341,47	
21800003 TDI 130 CV 5653CGH IBIZA.....	12.989,43	
21800004 LEASING BC POPULAR BMW.....	1.268,78	
III. Inversiones inmobiliarias.....	0,00	
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo.....	0,00	
V. Inversiones financieras a largo plazo.....	0,00	
VI. Activos por Impuesto diferido.....	18.027,26	
47450000 CRED. PERDIDAS A COMPEN. EJER.....	18.027,26	
VII. Deudores comerciales no corrientes.....	0,00	
B) ACTIVO CORRIENTE.....	32.664,36	
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta.....	0,00	
II. Existencias.....	0,00	
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.....	0,00	
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios.....	0,00	
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo.....	0,00	
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo.....	0,00	
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos.....	0,00	
3. Otros deudores.....	0,00	
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.....	0,00	
V. Inversiones financieras a corto plazo.....	32.664,36	
55100000 SOCIOS.....	32.664,36	
VI. Periodificaciones a corto plazo.....	0,00	
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.....	0,00	
TOTAL ACTIVO (A+B).....	87.291,30	

Período del 01/01/2018 al 31/12/2018

Ejercicio: 2018

Fecha: 11/12/2018

Página: 2

Patrimonio Neto y Pasivo	2018	
A) PATRIMONIO NETO.....	87.291,30	
A-1) Fondos propios.....	87.291,30	
I. Capital.....	3.006,00	
1. Capital escriturado.....	3.006,00	
10000000 CAPITAL SOCIAL.....	3.006,00	
2. Capital no exigido.....	0,00	
II. Prima de emisión.....	0,00	
III. Reservas.....	111.548,25	
1. Reserva de capitalización.....	0,00	
2. Otras reservas.....	111.548,25	
11200000 RESERVA LEGAL.....	1.429,05	
11300000 RESERVAS VOLUNTARIAS.....	110.119,20	
IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias.....	0,00	
V. Resultados de ejercicios anteriores.....	-27.262,95	
12000000 REMANENTE.....	28.419,60	
12101000 RESULTADO NEGATIVO 2010.....	-11.410,50	
12101100 RESULTADO NEGATIVO 2011.....	-22.067,07	
12101200 RDO NEGATIVO 2012.....	-2.141,52	
12101600 RDO NEGATIVO 2016.....	-12.738,00	
12101700 PERDIDAS 2017.....	-7.325,46	
VI. Otras aportaciones de socios.....	0,00	
VII. Resultado del ejercicio.....	0,00	
VIII. Dividendo a cuenta.....	0,00	
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto.....	0,00	
A-2) Ajustes por cambio de valor.....	0,00	
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.....	0,00	
B) PASIVO NO CORRIENTE.....	0,00	
I. Provisiones a largo plazo.....	0,00	
II. Deudas a largo plazo.....	0,00	
1. Deudas con entidades de crédito.....	0,00	
2. Acreedores por arrendamiento financiero.....	0,00	
3. Otras deudas a largo plazo.....	0,00	
III. Deudas con empresas del grupo a largo plazo.....	0,00	
IV. Pasivos por impuesto diferido.....	0,00	
V. Periodificaciones a largo plazo.....	0,00	
VI. Acreedores comerciales no corrientes.....	0,00	
VII. Deuda con características especiales a largo plazo.....	0,00	

Período del 01/01/2018 al 31/12/2018

Ejercicio: 2018

Fecha: 11/12/2018

Página: 3

Patrimonio Neto y Pasivo	2018	
C) PASIVO CORRIENTE.....	0,00	
I. Pasivos vinculados con act. no corrientes para la venta.....	0,00	
II. Provisiones a corto plazo.....	0,00	
III. Deudas a corto plazo.....	0,00	
1. Deudas con entidades de crédito.....	0,00	
2. Acreedores por arrendamiento financiero.....	0,00	
3. Otras deudas a corto plazo.....	0,00	
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.....	0,00	
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.....	0,00	
1. Proveedores.....	0,00	
a) Proveedores a largo plazo.....	0,00	
b) Proveedores a corto plazo.....	0,00	
2. Otros acreedores.....	0,00	
VI. Periodificaciones a corto plazo.....	0,00	
VII. Deuda con características especiales a corto plazo.....	0,00	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C).....	87.291,30	